2020 年 1 月 31 日

 各    位
                                                 東京都新宿区新宿一丁目 1 番 13 号

                                                  伯   東   株   式   会   社
                                                 代表取締役社長   杉 本 龍 三 郎
                                                （コード番号 7433  東証第１部）

                       問い合わせ先  取締役執行役員管理統括部長 新 徳 布 仁
                                                TEL 03 (3225）8910

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 1 月 31 日開催の取締役会において､下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
1. 異動の理由

新たな経営体制のもと、経営環境の変化に迅速に対応し、事業基盤の構築・強化を図り企

業価値の向上を期するものであります。

2. 異動内容
氏  名 新 役 職 現 役 職

阿 部 良 二 代表取締役社長 取締役常務執行役員
杉 本 龍三郎 取締役相談役 代表取締役社長

3. 新任代表取締役社長の略歴

新 役 職 名 代表取締役社長
氏 名 阿 部 良 二 (あべ りょうじ)
生 年 月 日 1957 年 11 月 9 日
略 歴 1983 年 3 月 当社入社
  2008 年 6 月 取締役就任
    電子デバイス第二事業部長兼電子コンポーネント事業部長

  2015 年 6 月 取締役常務執行役員就任
電子デバイス第二事業部長兼電子コンポーネント事業部長

兼海外事業統括部担当
2020 年 1 月 取締役常務執行役員 デバイス・電子部品事業担当

デバイス事業統括部長兼ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

兼海外事業統括部長(現任)
所有株式数 8,100 株 (2019 年 9 月 30 日現在)

4. 就任予定日 4 月 1 日付

                                                                         以   上